
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Барський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1  

Барської міської ради  

 

НАКАЗ 

 

від 27.04.2021р.                                   м. Бар                                             №63 

 

Про початок прийому заяв  

для зарахування здобувачів  

освіти до 1-х класів 

 

На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону 

України «Про освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту» 

із змінами, Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів України 

№ 806 від 19.09.2018р. та № 681 від 17.07.2019р.,  наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018р. № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу відділу 

освіти Барської міської ради «Про початок прийому заяв для зарахування учнів 

до 1 класів закладів загальної середньої освіти Барської міської ради», з метою  

впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти  «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому  дітей до 1-х 

класів в закладах загальної середньої освіти Барської міської ради 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визначити 29 квітня 2021 року датою початку прийому заяв про зарахування 

здобувачів освіти до 1-х класів на 2021-2022 навчальний рік. 

2. Визначити 31 травня 2021 року останнім днем подачі заяв про зарахування 

здобувачів освіти до 1-х класів на 2021-2022 навчальний рік. 

3. Учителям початкових класів Івасютіній К.А. та Денисенко Н.М., що 

проводять набір здобувачів освіти до 1-х класів, попередити батьків або осіб, 



що їх замінюють, про відповідальність за повноту і достовірність усієї 

інформації та усіх документів, що подаються до закладу освіти.  

4. Визначити обов'язковими для зарахування здобувачів освіти до 1-х класів 

такі документи: 

- заява батьків на ім’я керівника закладу освіти;  

- копія свідоцтва про народження дитини;  

- медична картка встановленого зразка (форма № 086-1/0, затверджена наказом 

МОЗ України від 16.08.2010р. № 682 зі змінами, внесеними наказом МОЗ 

України від 23.05.2012р. № 382). 

5.  Дозволити батькам або особам, що їх замінюють:  

5.1. Подавати документи та їх копії електронною поштою (zosh1bar@ 

gmail.com) у сканованій формі без електронного цифрового підпису.  

5.2. Надати оригінали документів для зарахування дитини до першого 

класу після закінчення карантину.  

4. Відповідальній за ведення сайту закладу Безсмертній Л.Г. оприлюднити 

інформацію щодо строків прийому документів для зарахування здобувачів 

освіти до 1-х класів та способів їх подання на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                                                                            Л. Б. Нестерук 
 


